PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении  штатной численности муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата Валдайского муниципального района»

Принято Думой муниципального района   « 24»   февраля 2012 года
В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации», частями 2, 8 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 5 статьи 4 Положения о муниципальном казенном учреждении  «Контрольно-счётная палата Валдайского муниципального района», утвержденного решением Думы муниципального района от 28.12.2011 № 87,

  Дума Валдайского муниципального района

РЕШИЛА:

утвердить штатную численность  муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата Валдайского муниципального района» в количестве  3 единиц.

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

С.К.Косенкова

«24 » февраля 2012 года  № 107